
UCHWAŁA NR XX/170/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/149/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5, art. 220 i art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/149/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 16 września 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: 4BA55E41-02BC-43BE-82F4-2A19B144EFB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Szamotulskiego podjęła w dniu 16 września 2020 r. uchwałę w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Województwa Wielkopolskiego, oznaczoną numerem XVI/149/2020. Niniejsza pomoc
w kwocie 15.000,00 zł miała dotyczyć partycypacji w kosztach realizacji zadania pn. „Instalacja
sygnalizacji wzbudzanej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 184 w m. Szamotuły”.

Jednakże w dniu 12 listopada 2020 r., Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu poinformował,
w imieniu Województwa Wielkopolskiego, o zakończeniu zadania w dniu 16 października 2020 r. i braku
możliwości przyjęcia pomocy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: 4BA55E41-02BC-43BE-82F4-2A19B144EFB4. Podpisany Strona 1




